Restaurant l bar l Lounge

Vorspeisen | Suppen | Salate

Gemischter Beilagensalat €6,8
Blattsalat €45
Chili Garnelen in Aioli6l | Wurzelbrot €145
Rinderkraftbriihe | Fladle €7
Pastinaken — Sellerie - Suppe €8
Caesar Salad | Blattsalat | Parmesan | Kirschtomaten € 14,5
- Hahnchen Streifen €18

- Rinder Streifen €22

- Garnelen € 23,5
Gebratene Entenbrust an Feldsalat | Wahlnussdressing € 23,2
,Bach®“ Wurstsalat | Wurzelbrot €12,5
- mit Kése € 13,9

Bei kleiner Portion erlauben wir uns 2 € abzuziehen, Beilagenumbestellungen berechnen wir 1,50 €
Allergiker Karte fragen Sie bitte unser Service Personal



Restaurant l Bar i Loungc

Pasta
Spaghetti Aioli | Scharf

Spaghetti Aioli | Scharf | Garnelen

Hauptgerichte

Schnitzel Wiener Art | Pommes

Thai Curry | Gemiise | Reis

- Hihnchen

- Rinder-streifen

- Garnelen

Zwiebelrostbraten | Rostzwiebeln | Kédsespatzle
Hirschedelgulasch | Blaukraut | Preiselbeeren | Spétzle
Entenkeule | Blaukraut | Kartoffelknodel

Késespitzle | Rostzwiebeln | Blattsalat

Gebratener Saibling | Wirsing Parmesan — Fregola - Sarda

Dessert
Affogato mit Vanilleeis
Schokoladen Sufflet | Vanilleeis

Lebkuchenparfait | Orangenspiegel

Bei kleiner Portion erlauben wir uns 2 € abzuziehen, Beilagenumbestellungen berechnen wir 1,50 €
Allergiker Karte fragen Sie bitte unser Service Personal

€15

€22

€ 18,5
€ 16,5
€21,5
€ 26,5
€27,5
€29,5
€299
€289
€ 16,9

€ 28,5

€7
€9,5

€11,9



