## Restaurant | Bar | Lounge

## Vorspeisen | Suppen | Salate

Gemischter Beilagensalat	€ 6,8
Blattsalat	€ 4,5
Chili Garnelen in Aioliöl   Wurzelbrot	€ 14,5
Rinderkraftbrühe   Flädle	€7
Pastinaken – Sellerie - Suppe	€8
Caesar Salad   Blattsalat   Parmesan   Kirschtomaten - Hähnchen Streifen - Rinder Streifen - Garnelen	€ 14,5 € 18 € 22 € 23,5
Gebratene Entenbrust an Feldsalat   Wahlnussdressing	€ 23,2
"Bach" Wurstsalat   Wurzelbrot - mit Käse	€ 12,5 € 13,9

## Restaurant | Bar | Lounge

<u>Pasta</u>	
Spaghetti Aioli   Scharf	€ 15
Spaghetti Aioli   Scharf   Garnelen	€ 22
<u>Hauptgerichte</u>	
Schnitzel Wiener Art   Pommes	€ 18,5
Thai Curry   Gemüse   Reis - Hähnchen - Rinder-streifen - Garnelen	€ 16,5 € 21,5 € 26,5 € 27,5
Zwiebelrostbraten   Röstzwiebeln   Käsespätzle	€ 29,5
Hirschedelgulasch   Blaukraut   Preiselbeeren   Spätzle	€ 29,9
Entenkeule   Blaukraut   Kartoffelknödel	€ 28,9
Käsespätzle   Röstzwiebeln   Blattsalat	€ 16,9
Gebratener Saibling   Wirsing Parmesan – Fregola - Sarda	€ 28,5
<u>Dessert</u>	
Affogato mit Vanilleeis	€ 7
Schokoladen Sufflet   Vanilleeis	€ 9,5

€ 11,9

Lebkuchenparfait | Orangenspiegel